

GPK.271.1.2023

**WSZYSCY WYKONAWCY**

**Wyjaśnienia treści SWZ i zmiana treści SWZ nr 1**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zamawiający Gmina Czernice Borowe, ul. Dolna 2, 06-415 Czernice Borowe udziela wyjaśnień na pytania do specyfikacji warunków zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na wykonanie dostawy pod nazwą: **Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Czernice Borowe.**

Odpowiedzi na pytania do SWZ z dnia 16.10.2023 r.:

**Pytanie nr 1**

W specyfikacji technicznej dla opraw LED Zamawiający wymaga, żeby źródła światła LED były zasilane prądem nie większym niż 700mA. Informujemy, że renomowani producenci diod LED oraz producenci opraw LED gwarantują poprawną pracę dla prądów sterowania LED znacznie powyżej 700mA. Wystawienie modułu LED wyższym prądem niż 700mA umożliwi zastosowanie modułów LED o mniejszej ilości diod co znacznie obniży koszty opraw LED. W związku z powyższym wnosimy o dopuszczenie opraw LED wystawianych prądem nie większym niż 1050mA.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 2.**

Wnosimy o dopuszczenie opraw z regulacją w zakresie od -15° do +15° co 5° dla montażu na słupie oraz na wysięgniku, co łącznie daje regulację w zakresie -15° do +105° oraz jednocześnie umożliwiającą montaż opraw zgodnie z projektem oświetleniowym spełniającym wszystkie wymagania stawiane przez normę PN-EN 13201:2016.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.